## Andromeda à Perseo liberata, &amp; Virgæ in

## Coralia. F A B. 18.

Clauferat Hippotades aeterno carcere ventos:

Admonitörque operum cælo clarissimus alto

Lucifer ortus erat. Pennis ligati ille resumptis

Parte ab utraq; pedes, teloque accingitur unco,

Et liquidum motis talaribus aëra findit.

Gentibus innumeris circumque infraque relictiis,

Æthiopum populos, Cephæaque conspicit arva.

Apollon. 4. lib. qui quom naturam ventorum adverteret, atque ex ortu & occasu siderum, itatisque anni temporibus, ut & regionum maritique æstus reciproci ventos prædiceret, *παμίας τῶ ἀνέμων* & *λασιλέα* vocaverunt ac crediderunt. inquit Strabo 2. & 6. l. Virg. 1. Æneid. <sup>i</sup> Venti autem ponunt plerunque Sole oriente, & *Spes rursus cum Sole redit*. Iuvenal. 12. Sat. <sup>ii</sup> Harpe. <sup>z</sup> Quibus impetavit Cephæus, cuius uxore-

*f* Polus, Iovis ex Acella filius, Hippotades, Αἰόλον Ἰπώπεω παῖδα κλυτόν.

IIIc

Illic immeritam y materno pendere lingua  
 Andromedam penas injustus jusserat Ammon.  
 Quam simul ad duras religatam brachia cautes  
 Vidit Abantiades nisi quod levis aura capillos  
 Moverat, & tepido manabant lumina fletus,  
 Marmoreum ratus esset opus. trahit inscius ignes,  
 Et super: & visa correptus imagine forma,  
 Tenè suas quater est oblitus in aère pennas.  
 Ut stetit, O, dixit, non istis digna catenis,  
 Sed quibus inter se cupide junguntur amantes,  
 Pande requirenti nomen terrae tuumque,  
 Et cur vincula geras. Primo silet illa, h nec audet  
 Appellare virum virgo; manibusque modestos  
 Celasset vultus, si non religata fuisset.  
 Lumina, quod potuit, lacrymis implevit obortis.  
 Sapius instantis, sua nè delicta fateri  
 Nollet videretur, nomen terraeque suumque,  
 Quantaque materno fuerit fiducia forma,  
 Indicat: & nondum memoratis omnibus, unda  
 Insonuit. veniensque immenso bellua ponto  
 Imminet, & latum sub pectore possidet aquar.  
 Conclamat virgo: genitor lugubris, & unà  
 Mater adest, ambo miseri, sed justius illa;  
 Nec secum auxilium, sed dignos tempore fletus,  
 Plangorèmq; ferunt, vinctaque in copore adherent.  
 Tam sic hospes ait. Lacrymarum longa manere  
 Tempora vos poterunt, ad opem brevis hora ferenda est.

7--Castiope, cum se Nereidas formâ præfaret gloriaretur, arrogantia poenas dedit in unice filiâ Andromeda; quam saxo alligatam exponi, a caelo derorandam exegit Nepunus, ex responso ut cunque dero oraculi Iovis Ammonis, de quo vide que nos ad 9. l. Lucani 512. v. & Perseus Abantis pronepos. Acrifilius enim Perseus avus filius erat Abantis. a Al. primò super illa. Clod. codd. & Ms. alter è nobris. b Elegantiſſimè pistoram hanc expressit Lucianus περὶ οἰκῆ. O Περσεύς τὸ κείτ' ἔφορεν εἰ τῷ Ἀνδρομέδῳ ἔδωκεν ἄνδρα, ἢ βραχέϊ ἢ πικρῷ ἢ τεχνίτις ἐμμησάλο ἀπὸ τοῦ πατρὸς & φόβου, &c virginis, inquit, verecundiam expressit artifex & metum, spectat enim pugnam a super ex rupe, & adolescentis audaciam amatoriâ, & bellæ visum ἀπορρομαχόν. Argumentum citat ex Herodoto in Polyomia. Sed & vide Persea Philostrati. Iconum lib. 1. & Pausanias in Corinthiacis. c Bellæ hujus ossa Romam ex oppido Iudææ Iosepho allata ostendit M. Scaurus, longitudine pedum 40. altitudine collatum Indicos elephantes excedente, si in cæcissudiae sesquipedali. Plin. l. 8 cap. 5. Solin c. 36.